Number  of  procedure/lot  reference:                       

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II : Mbikqyrje e objektit: “Rikonstruksion i 

godinës ekzistuese dhe i murit rrethues, ndërtimi i shkallës së emergjencës  në shkollën 

‘Dhaskal Todri’ ” me fond limit 1’491’958 (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e njëmijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitin 2025.  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

M23427203T  , me adrese, Elbasan 

Lagja “Kongresi Elbasanit” më Nr. Pasurie 4/178-N.6, &   “LEAD CONSULTING”  sh.p.k 

me Nipt: L82322016N, me adrese, TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa nr.19, Hyrja 

nr.8 1019, se oferta e paraqitur me vleren prej 1.272.930,80 (njemilion e dyqind e 

shtatedhjete e dymije e nenteqind e tridhjete  presje tetedhjete) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.